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* FELISATTI  * CEPILLO * PLANER * RABOT * PIALLETTI *  * 

2240
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 138133041 Tornillo ST4x16 Screw ST4x16 Vis ST4x16

2 135725306 Cubierta motor Motor cover Couvercle moteur

3 135725303 Adaptador aspiracion polvo Adaptor Adaptateur extraction poussière

4 135725304 Interruptor Switch Interrupteur

5 134115040 Condensador 0,33uF Condenser 0,33uF Condensateur 0,33uF

6 135725306 Cubierta motor Motor cover Couvercle moteur

7 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Screw torx M4x12 Vis torx M4x12 

8 135725308 Cacha cubierta Soft Grip Poignée souple

9 101204231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation câble

10 134314181 Manguito Sleeve Manchon

11 135725311 Estator 230V Field 230V Stator 230V 

12 767554101 Cable red H05 2x1mm Power cord H05 2x1mm Cable prise courant H05 2x1mm

13 139241143 Tornillo ST4x55 Screw ST4x55 Vis ST4x55

14 135725314 Guia de aire Air guide Guide d'air

15 712060726 Rodamiento 607-ZZ Ball bearting 607-ZZ Roulement 607-ZZ

16 135725316 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V

17 135725317 Correa Belt Courroire

18 135725318 Polea inducido Small wheel Poulie

19 712060855 Rodamiento 608-2RS Bearing 608-2RS Roulement 608-2RS

20 135725320 Tapa rodamiento Bearing cover Couvercle roulement

21 138133029 Tornillo M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8

22 951530170 Juego cuchillas 2ut Blade 2pc Jeu lames 2ut

23 135725323 Arbol portacuchillas Roller Arbre porte-lames

24 135728578 Kit portacuchilla Blade plank Kit support de lame

28 135725328 Placa base Rear plate Plaque

29 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Screw torx M4x12 Vis torx M4x12 

30 135725330 Guia paralela Rabbet guide Guide parallèle

31 135725331 Palomilla Winged screw Vis papillon

32 135725332 Escobilla Carbon Brush Balai

33 135725333 Portaescobilla Brush holder Porte balai

34 135725334 Tapa portaescobilla Brush holder cover Couvercle du porte-balais

35 860305060 Tuerca autobloc. M6 DIN-985 Autobloc. nut M6 DIN-985 Ecrou autobloc. M6 DIN-985

36 135725336 Proteccion lateral Protector Garde Laterale

38 130085217 Bobina antiparasitaje Suppressor box Réglette de bornes

39 135725339 Tapa posterior Back housing Couvercle arrière

41 135725341 Pomo ajuste profundidad Knob cap Poignee   

42 135725342 Cubierta pomo profundidad Knob Couvercle

43 135725343 Muelle Spring Ressort

44 135725344 Esponja base movil Sponge matting Sponge base mobile

45 844315327 Tornillo torx M6x15 ZNG Screw torx M6x15 ZNG Vis torx M6x15 ZNG

46 135725346 Base movil Front plate Base mobile

47 135725347 Soporte tope lateral Connector Suport

48 135725348 Tope lateral Fence guide Stop latéral

49 135725349 Tuerca palomilla Nut Ecrou a oreilles

51 135725351 Tapa rodamiento Bearing cover Couvercle roulement

52 712000034 Rodamiento 6000-2RS Ball bearing 6000-2RS Roulement 6000-2RS

53 135725353 Tapa intermedia de aluminio Middle cap Couvercle intermédiaire

54 135725354 Polea arbol portacuchillas Big wheel Poulie

55 844820050 Tornillo torx TP4x20ZNG Screw torx PZ 4x20 TP Vis torx PZ 4x20 TP

56 135725356 Tapa protección correa Belt protector Couvercle Protection

58 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Screw torx M4x12 Vis torx M4x12 

59 135725359 Cuerpo pomo profundidad Regulation Nut Corps profondeur

60 135725360 Base pomo profundidad Orientation Plate Base butée profondeur

61 135725361 Anillo pomo profundidad Ring depth stop Anneau butée profondeur

62 135725362 Bola acero Steel Ball Bille acier

63 135725363 Muelle Spring Ressort

64 872101040 Arandela 4 DIN7980 Washer  4 DIN7980 Rondelle 4 DIN7980

65 872101040 Arandela 4 DIN7980 Washer  4 DIN7980 Rondelle 4 DIN7980
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LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE

1 138133041 Tornillo ST4x16 Vite ST4x16  ST4x16

2 135725306 Cubierta motor Corpo motore  

3 135725303 Adaptador aspiracion polvo Condotto Aspirazione -

4 135725304 Interruptor Interruttore   

5 134115040 Condensador 0,33uF Condensatore 0,33uF  0,33uF 

6 135725306 Cubierta motor Corpo motore  

7 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Vite torx M4x12ZNG  torx M4x12ZNG

8 135725308 Cacha cubierta Impugnatura flessibile  

9 101204231 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo   

10 134314181 Manguito Bocchetore uscita cavo   

11 135725311 Estator 230V Statore 230V    230V 

12 767554101 Cable red H05 2x1mm Cavo H05 2x1mm     H05 2x1mm

13 139241143 Tornillo ST4x55 Vite ST4x55  ST4x55

14 135725314 Guia de aire Diflettori di ventilazione

15 712060726 Rodamiento 607-ZZ Cuscinetto 607-ZZ   607-ZZ

16 135725316 Inducido 230V Indotto 230V   

17 135725317 Correa Cinghia  

18 135725318 Polea inducido Puleggia Motore  

19 712060855 Rodamiento 608-2RS Cuscinetto 608-2RS    608-2RS

20 135725320 Tapa rodamiento Coperchio cuscinetto  

21 138133029 Tornillo M4x8 Vite M4x8  M4x8

22 951530170 Juego cuchillas 2ut Gruppo lame 2ut   2ut

23 135725323 Arbol portacuchillas Albero porta lame  

24 135728578 Kit portacuchilla Kit portalama   

28 135725328 Placa base Piastra   

29 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Vite torx M4x12ZNG  torx M4x12ZNG

30 135725330 Guia paralela Guida parallela  

31 135725331 Palomilla Volantino   

32 135725332 Escobilla Spazolla  

33 135725333 Portaescobilla Portaspazolla  

34 135725334 Tapa portaescobilla Tappo portaspazolla  

35 860305060 Tuerca autobloc. M6 DIN-985 Dado  M6 DIN-985  M6 DIN-985

36 135725336 Proteccion lateral Protezione Laterale  

38 130085217 Bobina antiparasitaje Bobina di soppressione  

39 135725339 Tapa posterior Coperchio posteriore  

41 135725341 Pomo ajuste profundidad Manopola   

42 135725342 Cubierta pomo profundidad Corpo  

43 135725343 Muelle Spazzola

44 135725344 Esponja base movil Sponge base mobile

45 844315327 Tornillo torx M6x15 ZNG Vite torx M6x15 ZNG  torx M6x15 ZNG

46 135725346 Base movil Base mobile   

47 135725347 Soporte tope lateral Supporto

48 135725348 Tope lateral Appoggio laterale  

49 135725349 Tuerca palomilla Dado galetto  

51 135725351 Tapa rodamiento Coperchio cuscinetto  

52 712000034 Rodamiento 6000-2RS Cuscinetto  6000-2RS    6000-2RS

53 135725353 Tapa intermedia de aluminio Coperchio intermedio  

54 135725354 Polea arbol portacuchillas Puleggia Condotta  

55 844820050 Tornillo torx TP4x20ZNG Vite torx TP4x20ZNG  torx TP4x20ZNG

56 135725356 Tapa protección correa Naso Di Protezione  

58 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Vite torx M4x12ZNG  torx M4x12ZNG

59 135725359 Cuerpo pomo profundidad Corpo profondità  

60 135725360 Base pomo profundidad Base arresto profondità

61 135725361 Anillo pomo profundidad Anello arresto profondità  

62 135725362 Bola acero Sfera acciaio

63 135725363 Muelle Spazzola

64 872101040 Arandela 4 DIN7980 Rondella 4 DIN7980   4 DIN7980

65 872101040 Arandela 4 DIN7980 Rondella 4 DIN7980   4 DIN7980


